平成 31年 1月 11日

お客様各位

深夜急行バス「ミッドナイトアロー吉川・三郷・南流山」の三郷市内運行経路変更について

いつも東武バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

深夜急行バス「ミッドナイトアロー吉川・三郷・南流山」において、平成３１年１月２８日（月）（暦上は１月２９日）よ

り吉川美南駅～三郷駅北口間（三郷市内）の運行経路を変更し、新三郷駅（西口）への乗り入れを開始いたしま

す。主な変更内容は下記のとおりです。

○新設する停留所・・・新三郷ららシティ・新三郷駅・イケア前・仁蔵南（にぞうみなみ）

  ※新越谷駅からの運賃は１，０５０円です。

○廃止する停留所・・・サブセンター・十街区・八街区・三郷団地・三街区・一街区

 ※１月２５日（金）（暦上は２６日）出発便を以って廃止いたします。長らくのご利用誠にありがとうございました。

 ●新越谷駅の発車時刻（２５時００分）、吉川美南駅までの各停留所および三郷駅北口・南流山駅までの運賃に

変更はありません。

 詳細については、東武バスホームページおよび停留所掲示のご案内・チラシ等をご覧ください。

東武バスセントラル(株)草加営業事務所

TEL048-936-1531・FAX048－936－1532